
Page 1/6

POLSKA - PRZYRZĄDY POMIAROWE - DOSTAWA MAGNETYCZNYCH SYSTEMÓW 
POMIAROWYCH

235/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa magnetycznych systemów pomiarowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu technicznego i dostawa do siedziby 
Zamawiającego systemu do pomiarów magnetycznych undulatorów, obejmującego układ pomiarowy 
z sondą Halla (ang. Hall probe) oraz układ pomiarowy z obracaną cewką (ang. flip coil), umieszczone 
na wspólnej granitowej ławie, wraz z zainstalowaniem i uruchomieniem systemu oraz przeszkoleniem 
pracowników Zamawiającego. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Tomie III 
SWZ_OPZ (Opis przedmiotu zamówienia) oraz warunki realizacji w Tomie II SWZ PPU (Projektowane 
Postanowienia Umowy).
Identyfikator procedury: c1db9971-b86a-4b59-87e0-e1f36854019e
Wewnętrzny identyfikator: EZP.270.107.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Na podstawie art. 138 ust. 2 ustawy Pzp - Zamawiający 
wyznaczył termin składania ofert krótszy niż termin określony w ust. 1, nie krótszy jednak niż 15 dni 
od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, z powodu iż 
zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione. 
Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert wynika z konieczności 
pilnego zakupu przedmiotowego systemu do pomiarów magnetycznych, który niezbędny jest do 
budowy POLFEL (Polski Laser na Swobodnych Elektronach). Przedmiotowe zamówienie jest częścią 
realizacji projektu PolFEL – Polski Laser na Swobodnych Elektronach współfinansowanego ze 
środków pochodzących z Unii Europejskiej. Zamawiający informuje, że dopełnił wszelkich starań dla 
zakupu niezbędnego systemu. Zamawiający w celu zakupu ww. systemu przeprowadził już jedno 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, z 
zachowaniem obowiązujących terminów (Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane Dz.U./S S210 31/10
/2023 661155-2023-PL na Dostawa magnetycznych systemów pomiarowych, Numer referencyjny: 
EZP.270.69.2023), które w konsekwencji zakończyło się unieważnieniem postępowania, na 
podstawie art. 255 pkt 2 Ustawy Pzp - gdyż jedyna złożona oferta podlegała odrzuceniu. Z uwagi na 
pilną potrzebę zakupu niezbędnego systemu oraz w celu rozliczenia kończącego się projektu, z 
którego jest finansowanie, konieczne jest pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu 
składania ofert jest uzasadnione. Mając powyższe na uwadze, wskazane okoliczności należy 
zakwalifikować jako względy organizacyjne oraz ważny interes ekonomiczny Zamawiającego, które to 



Page 2/6

mieszczą się w zakresie pojęcia „pilnej potrzeby udzielenia zamówienia” zawartego w art. 138 ust. 2 
pkt 2) ustawy Pzp.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38410000 Przyrządy pomiarowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7  
Miejscowość: Otwock (Świerk)
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie art. 257 ustawy Pzp jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp; 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp; Dotyczy postawy 
wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa magnetycznych systemów pomiarowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu technicznego i dostawa do siedziby 
Zamawiającego systemu do pomiarów magnetycznych undulatorów, obejmującego układ pomiarowy 



Page 3/6

z sondą Halla (ang. Hall probe) oraz układ pomiarowy z obracaną cewką (ang. flip coil), umieszczone 
na wspólnej granitowej ławie, wraz z zainstalowaniem i uruchomieniem systemu oraz przeszkoleniem 
pracowników Zamawiającego. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Tomie III 
SWZ_OPZ (Opis przedmiotu zamówienia) oraz warunki realizacji w Tomie II SWZ PPU (Projektowane 
Postanowienia Umowy).
Wewnętrzny identyfikator: EZP.270.107.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38410000 Przyrządy pomiarowe

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7  
Miejscowość: Otwock (Świerk)
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 16 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: POIR.04.02.00-00-B002/18-00
Więcej informacji na temat funduszy UE: 1. Projekt PolFEL – Polski Laser na Swobodnych 
Elektronach współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, Priorytet IV: Zwiększenie Potencjału 
Naukowo-Badawczego, Działanie 4.2: Rozwój Nowoczesnej Infrastruktury Badawczej Sektora Nauki, 
na podstawie Umowy dofinansowania POIR.04.02.00-00-B002/18-00; 2. Zamawiający przewiduje 
możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 257 ustawy Pzp 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: do 16 miesięcy od daty zawarcia umowy, w 
uwzględnieniem następujących terminów: a) Opracowanie projektu technicznego systemu – do 4 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, b) Dostawa, instalacja i uruchomienie urządzeń systemu w 
siedzibie Zamawiającego – do 16 miesięcy od podpisania umowy; c) Przeszkolenie pracowników 
NCBJ – w terminie uzgodnionym między Stronami, nie później jednak niż 16 miesięcy od zawarcia 
umowy.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa



Page 4/6

Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w budowaniu i 
użytkowaniu magnetycznych systemów pomiarowych, poparte wykazaniem się wykonaniem lub 
wykonywaniem w ciągu ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw magnetycznych systemów 
pomiarowych przeznaczonych do charakteryzacji urządzeń typu undulatora lub elektromagnesu, o 
wartości co najmniej 600 000,00 PLN netto każda; W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia spełnienie ww. warunku musi wykazać co najmniej 1 Wykonawca 
samodzielnie. W przypadku wykazania spełnienia ww. warunku w walucie innej niż PLN, wartość 
waluty zostanie przeliczona na PLN wg średniego kursu Narodowego Banku Polskiego z dnia, w 
którym opublikowano ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. W celu potwierdzenia 
spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Wykonawca składa: a) wykaz 
dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, 
czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy, w celu potwierdzenia spełnienia warunku 
określonego w pkt 8.2.4 ppkt 1.1)- zgodnie ze wzorem, który stanowi Formularz 3.7;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” będzie rozpatrywana na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu 2.1 Oferta.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 90
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „Okres gwarancji’ będzie rozpatrywane na podstawie złożonej oferty na przedmiot 
zamówienia, podanego przez Wykonawcę na Formularzu 2.1. Oferta
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, angielski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


Page 5/6

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-21+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2023-12-21+01:00 11:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Numer rejestracyjny: PL532-010-01-25
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7  
Miejscowość: Otwock (Świerk)
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
E-mail: anna.dlugaszek@ncbj.gov.pl
Telefon: +48 222731320
Adres strony internetowej: https://www.ncbj.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:anna.dlugaszek@ncbj.gov.pl
https://www.ncbj.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


Page 6/6

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-223-93-25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-767
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7227c11b-4167-4a28-a557-ee98e66c88d8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-05Z 11:26:13Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00740766-2023
Numer wydania Dz.U. S: 235/2023
Data publikacji: 2023-12-06Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

